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Członkowie Rady jednogłośnie przyjęli harmonogram posiedzenia, jak również Plan Pracy Wojewódzkiej 
.Rady Zatrudnienia na 2015 rok

Następnie przystąpili do rozpatrzenia  dotyczących prowadzenia kształcenia zawodowego 22 wniosków
w placówkach oświatowych z terenu województwa świętokrzyskiego. Rada pozytywnie zaopiniowała 

 w następujących szkołach: utworzenie nowych kierunków kształcenia w Policealnej Szkole Terapii 
Zajęciowej „Żak" w Ostrowcu Świętokrzyskim, w Zespole Szkół Transportowo-Mechatronicznych w 
Skarżysku-Kamiennej,  w Policealnej Szkole Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy, w Zespole 
Szkół Zawodowych w Skalbmierzu, w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku-Zdroju, w 
Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-
Kamiennej, w Technikum Specjalnym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju, w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Oskara Langego w Kielcach, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, 
w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

oraz1 w Końskich, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie  w 
 W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie.

obradach uczestniczyło 11 dyrektorów szkół, którzy odpowiadali na zadawane przez członków Rady 
pytania m.in. na temat przygotowań do prowadzenia nauki w nowych kierunkach kształcenia 
zawodowego, posiadanej bazy do organizacji zajęć praktycznych oraz kadry nauczycielskiej. 

Rada, podejmując jednogłośnie Uchwałę nr IV/225/2015, pozytywnie oceniła Sprawozdanie z realizacji 
oraz Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w roku 2014 projekt Świętokrzyskiego Planu 

.Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2015

Członkowie WRZ pozytywnie zaopiniowali corocznie określany „Wykaz zawodów, w których może być 
dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia i składki na 
ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę  w 

podejmując jednogłośnie Uchwałę  ,celu przygotowania zawodowego w województwie świętokrzyskim"
nr IV/226/2015.

Ponadto Rada wyraziła pozytywną opinię co do propozycji przeznaczenia środków Funduszu Pracy 
podlegających wydatkowaniu w 2015 roku przedstawionej przez Wojewódzki Urząd Pracy.

Uczestnicy obrad wysłuchali także informacji nt. Krajowego Funduszu Szkoleniowego - nowego 
instrumentu wsparcia pracodawców i ich pracowników.

Członkom WRZ zaprezentowano Wyniki 5. edycji badania zapotrzebowania na zawody i kwalifikacje w 
województwie świętokrzyskim w latach 2014-2015 przeprowadzonego wśród świętokrzyskich 

opracowanego przez pracowników Wydziału Badań i Analiz Rynku Pracy WUP.pracodawców 
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